PASQYRA E PERFORMANCES (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2015 dhe 31 Dhjetor 2014
Te gjitha balancat jané né LEKE

Periudha nga 1 janari né:
Nr |Pershkrimi i Elementeve Shenime 12/31/2015 12/31/2014
A SHITJET NETO 4
1|Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit 411 16,045,517 8,493,237
2|Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+-) | 4,1,2
3|Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 41,3
4|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 414
Totali i te ardhurave 16,045,517 8,493,237
SHPENZIMET 4,2
5|Mallra, Iéndé e paré, materialet té tjera 421 (12,610,918) (4,992,544)
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme ( 12,610,918) (4,992,544)
Te tjera shpenzime
6|Kosto e punes 4272 (2,017,090) (1,831,313)
- Pagat e personelit (1,692,430) (1,513,300)
- Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore (324,660) V (318,013)
7|Zhvleresimi | aktiveve 'afatgjata materiale 4,23
8|Shpenzime Amortizimi dhe konsumi 424 (690,151) -
9|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 425 (284,574) (1,401,072)
10| Totali i shpenzimeve (4 - 9) 4,26 (15,602,733) (8,224,929)
11|Fitimi/ (Humbja) nga veprimtaria kryesore 4,27 442,784 268,308
12|Te ardhurat te tjera 428 )
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa
pjesémarrése (paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité
- ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve
afatgjata (paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike
- brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda
grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
13|financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra 429
14|Te ardhura dhe shpenzime financiare 4210 62,136 178,938
14.1|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (128,594) (75,516)
14.2|Fitim/(humbjet) nga kursi i kembimit 190,730 254,454
14.3|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
15|Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 4,211
16|FITIMI/(HUMBJA) para tatimit 42,12 504,921 447,246
17|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 4213 (83,937)
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PASQYRA E PERFORMANCES (sipas natyres)
Pér fundyvitin 31 Dhjetor 2015 dhe 31 Dhjetor 2014
Te gjitha balancat jané né LEKE

Periudha nga 1 janari né:

Nr |Pershkrimi i Elementeve Shenime 12/31/2015 12/31/2014

17.1]|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin te periudhes 15% (76,123) (83,937)

17.2|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin te shtyre - -

17.3|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin te pjesmarrjeve - -

18|FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar 4,214 428,797 363,309

19|FITIM/(HUMBJA) per: 4,215

19.1|Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

19.2|Pjesa e fitimit neto per interesat jo-kontrolluese
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PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2015 dhe 31 Dhjetor 2014

Te gjitha balancat jané€ né LEKE

Periudha nga 1 janari né:
Nr Pershkrimi i Elementeve . Shenime
12/31/2015 12/31/2014
1 Fitimi/Humbja e vitit 428,797 363,309
T¢é ardhura 1é tjera gjithépérfshirése pér vitin: )
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja i
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale i
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje j
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 3
2 .. . .. . LR
*~ |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0
3 [Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 428,797 363,309
i Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
. Administrator
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